
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XX sesji Rady Gminy w dniu 28 lipca 2021 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA943F7-3A6D-4885-953C-5F1F17F83158. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XX sesji Rady Gminy w dniu 28.07.2021 r. 

 
Lp. Nr 

uchwały 
Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XX/168/21 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2021 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2021 

obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2019 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XX/169/21 zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2021 r. 

realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XX/170/21 wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw 
Wewnętrznych 
i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody 
Podlaskiego o zniesienie 
urzędowej nazwy 
miejscowości Cisówek (Id 
TERYT 1010779) – część wsi 
Osińska Buda 

 wystąpienie z wnioskiem 
o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości Cisówek (Id 
TERYT 1010779) – część wsi 
Osińska Buda 

przekazanie wniosku do 
Ministra Spraw 
Wewnętrznych 
i Administracji za 
pośrednictwem 
Wojewody Podlaskiego  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

4 XX/171/21 zmiany uchwały nr 
XIX/158/21 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 31 maja 
2021 r. w sprawie likwidacji 
Punktu Przedszkolnego 
w Olszance zlokalizowanego 
w Szkole Filialnej im. gen. 
pilota Witolda Urbanowicza 

wprowadzenie zmiany w 
brzmieniu: „Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa Podlaskiego” 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

 Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 66/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA943F7-3A6D-4885-953C-5F1F17F83158. Przyjęty Strona 1



w Olszance Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince 

5 XX/172/21 powołania doraźnej Komisji 
Statutowej 

Powołanie doraźnej Komisji 
Statutową ds. opracowania 
zmian Statutu Gminy Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  

Praca bieżąca Sekretarz Gminy, 
Komisja Statutowa 

Wójt Gminy 

6 XX/173/21 uchwalenia Regulaminu 
dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie 
Gminy Nowinka 

przyjęcie Regulaminu 
dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy, 
Pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

7 XX/174/21 przekazania do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego 
w Białymstoku skargi 
Prokuratora Rejonowego 
w Augustowie 

połączenie samorządowych 
instytucji kultury w celu 
poprawy efektywności 
wykonywania zadań oraz 
uproszczenia struktury 

przekazanie uchwały do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego 
w Białymstoku  

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA943F7-3A6D-4885-953C-5F1F17F83158. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

